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Jastrzębie-Zdrój, 30.11.2011 roku 
 
IKS.0057.7.2011 

 
Informacja Prezydenta Miasta 

na sesję Rady Miasta w dniu 30 listopada 2011 roku. 
 

 
Szanowny Panie Przewodniczący, Panie i Panowie Radni, Zaproszeni Goście. 
Witam wszystkich Państwa obecnych na dzisiejszej XVI Sesji Zwyczajnej  Rady 
Miasta Jastrzębie-Zdrój. Przedstawię informacje z realizacji zadań w okresie od sesji 
zwyczajnej z dnia 27 października 2011 roku do chwili obecnej. 

 
w zakresie finansów 

 

 W okresie od 20 października do 28 listopada 2011 roku podjąłem: 

− siedemnaście zarządzeń w sprawie zmian budżetu Miasta Jastrzębie-Zdrój na 
2011 rok,  

− pięć zarządzeń w sprawie zmian budżetu Miasta Jastrzębie-Zdrój na 2011 rok, 
w zakresie zadań administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami. 

Powyższe decyzje spowodowały zwiększenie ogólnej wielkości planu dochodów i 
wydatków budżetu Miasta o kwotę 947 189 zł. 
 
Po zmianach budżet Miasta na 2011 rok kształtuje się następująco: 
1. Dochody ogółem wynoszą 329 261 650 zł. 
2. Wydatki ogółem wynoszą 365 472 627 zł. 
3. Przychody wynoszą 39 110 977 zł, a rozchody 2 900 000 zł. 
4. Deficyt budżetu Miasta na 2011 rok  wynosi 36 210 977 zł, co stanowi 10,99% 

dochodów ogółem. 
 
 

w zakresie polityki gospodarczej 
 

 
W wyniku pozytywnej oceny merytorycznej do dofinansowania wybrany został 
projekt „Jastrzębie-Zdrój – Twój partner w biznesie, promocja terenów 
inwestycyjnych Jastrzębia-Zdroju” złożonych w ramach konkursu dla Poddziałania 
1.1.2 Promocja inwestycyjna, Priorytet I Badania i rozwój technologiczny (B+R), 
innowacje i przedsiębiorczość Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Śląskiego na lata 2007 – 2013. Koszt całkowity projektu to 1 273 705,00 zł, a 
wartość dofinansowania to 1 069 899,25 zł 
 
Odebrano dostawę albumu poświęconego patronowi naszego miasta – św. Janowi 
Nepomucenowi, który został wydany w związku z przypadającą 10. rocznicą jego 
obwołania. 
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18 listopada br. w Teatrze Ziemi Rybnickiej podczas uroczystej gali zostały przyznane 
nagrody „Czarny Diament”. W tym roku wśród laureatów zasłużonych dla rozwoju 
regionu znalazły się m.in. dwie firmy z Jastrzębia-Zdroju: Advicom Sp. z o.o. i Eko 
Mar Sp. z o.o. Nagrodę specjalną otrzymali: Ivan Del Vechio, ambasador Republiki 
Chorwacji w RP, Elżbieta Bieńkowska, Minister Rozwoju Regionalnego, Adam 
Zdziebło, Sekretarz Stanu w Ministerstwie Rozwoju Regionalnego. 

 
W ramach realizowanego  projektu pn. „Elektroniczny obieg dokumentów w 
Jastrzębiu-Zdroju” dofinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego dokonano rozstrzygnięcia przetargu na wyłonienie podmiotu, który 
zrealizuje część inwestycyjną, szkoleniową i promocyjną projektu oraz podpisano 
w dniu 24.10.2011 roku umowę z wykonawcą  tj. konsorcjum  firm Madkom Sp. z o.o. 
(lider konsorcjum) oraz Rekord Systemy Informatyczne Sp. z o.o.. Natomiast w dniu 
17 listopada 2011 roku odbyło się spotkanie informacyjne przedstawicieli jednostek 
organizacyjnych biorących udział w projekcie z przedstawicielami.  

 
Złożony do dofinansowania projekt pn. „Aktywne sąsiedztwo – działania aktywizujące 
współpracę trzech miast partnerskich” przeszedł pozytywnie ocenę formalną i został 
skierowany do oceny merytorycznej. Planowany projekt zakłada : 

- wystawienie stoiska projektowego, któremu towarzyszyć będzie quiz wiedzy dla 
mieszkańców z nagrodami; 
- organizację wystawy fotografii przedstawiającej realizację dotychczasowych 
projektów;  
- organizacji gry plenerowej pn. „Znam to miasto!” dla mieszkańców trzech miast 
partnerskich zachęcającej do odwiedzenia np. Jastrzębia-Zdroju; 
- organizację konferencji dot. nowej perspektywy finansowej UE połączonej  z 
warsztatami i konsultacjami nad przedsięwzięciami transgranicznymi trzech miast 
partnerskich. 
Partnerami w projekcie są: miasto Karwina, miasto Hawierzów oraz Stowarzyszenie 
Rozwoju i Współpracy Regionalnej „Olza” z Cieszyna. 

W dniach od 21 do 28 października uczestniczyłem wraz ze skarbnikiem miasta w 
Europejsko-Arabskiej Misji Gospodarczej do Casablanci w Maroko. Uczestnikami 
misji byli przedstawiciele administracji i przedsiębiorstw, w tym publicznej i prywatnej 
służby zdrowia z Polski, Czech i Słowacji. Udział w misji umożliwił m.in. uczestnictwo 
w międzynarodowych targach Pollutec w Casablance. 

Chciałbym państwa poinformować, że  zostałem odznaczony za zasługi w dziedzinie 
wynalazczości. Ceremonia dekoracji odbyła się 18 listopada w Urzędzie Saint Josse 
w Brukseli. Okazją do nadania odznaczeń były organizowane rokrocznie 
Międzynarodowe Targi Wynalazczości, Badań Naukowych i Nowych Technik 
"BRUSSELS INNOVA". W siedzibie Urzędu Saint Josse wręczył je burmistrz Jean 
Demandez w asyście Florent Godin, prezesa Targów. Celem odznaczeń jest 
uhonorowanie osób i instytucji, których działalność przyczynia się do rozwoju 
wynalazczości, promocji wynalazków i innowacji oraz wdrożeń. Z wnioskiem o 
nadanie mi odznaczenia wystąpili dyrekcja i uczniowie Zespołu Szkół nr 6 im. Króla 
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Jana III Sobieskiego poprzez firmę Eurobusiness - Haller. Absolwenci tej właśnie 
szkoły wystawiali na targach urządzenie zwane neutralizatorem paliw. 

Jest to urządzenie stosowane do zwiększenia bezpieczeństwa w transporcie 
lądowym, powietrznym jak i przemyśle petrochemicznym. Neutralizator paliw 
rozwiązuje problem zapłonu i/lub wybuchu paliwa podczas wypadku. 
 

 
w zakresie infrastruktury komunalnej 

 
9 listopada odbył się odbiór schodów terenowych: 

-Jar Południowy – 2 kpl 
-ul. Kaszubska -1 kpl. 
-ul. Piastów – 1kpl. 
 

Zakończono następujące  remonty nawierzchni ulic przy  żłobku przy ul. Wrzosowej 
ulicy Traugutta, ulicy Maryjowiec, ulicy Żwirki i Wigury, Kondziołowiec oraz ulicy 
Okopowej  
 
Trwają prace remontowe na ulicy Powstańców Śląskich i ulicy Pszczyńskiej. 
 
25 listopada  odebrano sygnalizację przy ul. Orla-Pszczyńska-Świerczewskiego. 
 
Kolejny raz nie udało się wyłonić wykonawcy II etapu rozbudowy kompleksu 
budynków przy ul. Cieszyńskiej 146-148. Przygotowywany jest trzeci przetarg. 
 
Wykonawca termomodernizacji kompleksu budynków Zespołu Szkól nr 2 zaniechał 
dalszej  realizacji robót i zszedł z budowy. Podjęto pilne działania mające 
zabezpieczyć obiekt na sezon zimowy – zabudowanie otworów w klatkach 
schodowych docelowymi fasadami szklano-aluminiowymi. Prace mają być wykonane 
do 15 grudnia. Trwa inwentaryzacja wykonanych robót. 

 
Zakończono prace związane z budową kompleksu boisk sportowych „Orlik 2012” 
przy ZS nr 5. Decyzja na użytkowanie obiektu kończąca zadania ma być wydana 
najpóźniej do 15 grudnia. 

 
23 listopada  w tutejszym Urzędzie odbyła się konferencja prezydentów, burmistrzów, 
wójtów gmin i regionu „odpadowego” nr 5,6,3 i części  regionu nr 4 w sprawie nowych 
uregulowań prawnych, dotyczących gospodarki odpadami. W konferencji 
uczestniczył Dyrektor wydziału Ochrony Środowiska Urzędu Marszałkowskiego który 
omówił zakres obowiązków które spadają na gminy. Gminy opowiedziały się za 
wyznaczeniem w Województwach Planu Gospodarowania Odpadami dużych 
regionów.   

 
w zakresie ochrony środowiska 

 
15 listopada zakończono przyjmowanie wniosków o dotacje na dofinansowanie 
kosztów inwestycji z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej  w 2011 roku.   
Rozpatrzono 550 wniosków, z czego: 
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 120  - dotyczyło dotacji na zakup i montaż kolektorów słonecznych, 
  12  - dotyczyło pomp ciepła, 
  75 -  dotyczyło ekologicznych kotłów grzewczych (gazowych, węglowych, 

elektrycznych), 
   9  - dotyczyło likwidacji materiałów budowlanych zawierających azbest, 
 23  - dotyczyło budowy przydomowych oczyszczalni ścieków, 
311 - dotyczyło budowy przyłączy kanalizacji sanitarnej. 
 

 
w zakresie przeciwdziałania bezrobociu 

 
W październiku 2011 roku: 

• w ewidencji znajdowało się 3566 os. bezrobotnych, w tym 2382 kobiet 
(66,8%).  

• zarejestrowano 536 osób bezrobotnych, dokonano 452 wyłączeń 
z ewidencji urzędu  

• urząd zarejestrował 176 ofert pracy, a w ramach sieci EURES 315 ofert 
pracy za granicą  

• stopa bezrobocia we wrześniu wynosiła w Polsce -: 11,8%, w woj. 
Śląskim: 9,6%, a w  Jastrzębiu-Zdróju: 8,4%. 
 

 
w zakresie zdrowia i polityki społecznej 

 
24 listopada w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym nr 2 w Jastrzębiu-Zdroju 
nastąpiło przekazanie w bezpłatne użytkowanie następujących urządzeń 
medycznych:  
1) videoduodenoskopu firmy PENTAX wraz dodatkowym oprzyrządowaniem, 

zakupionych  za kwotę 149 985,00 zł na potrzeby  Oddziału Gastrologiczno-
Wewnętrzny. 

2) elektrokardiografu AsCARD zakupionego za kwotę 4 298,40 zł. na potrzeby 
Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii  

3) wyposażenia sali pooperacyjnej Oddziału Chirurgii Urazowo-Ortopedycznej, w 
skład którego wchodzi: łóżko rehabilitacyjne z wyposażeniem – 4 sztuki, szafka 
przyłóżkowa - 4 sztuki, szafa lekarska  – 1 sztuka, wózek transportowy - 2 
sztuki, pulsoksymetr NONIN - 1 sztuka.     Koszt zakupu wyposażenia sali 
pooperacyjnej to:  25 359,87 zł.   Urządzenia będą użytkowane w Oddziale 
Chirurgii Urazowo-Ortopedycznej. 

 
w zakresie edukacji 

 
 
Rozpoczęto procedurę związaną z przeprowadzeniem postępowania 
egzaminacyjnego na stopień nauczyciela mianowanego.  
 
Zebrano informację na temat liczby wniosków o nadanie medali za długoletnią służbę 
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i krzyży zasługi dla nauczycieli i innych pracowników szkół w roku szkolnym 
2010/2011. Łącznie w roku szkolnym 2010/2011 złożono w Mieście 150 wniosków o 
odznaczenia państwowe, z czego przyznano 53 nauczycielom i pracownikom oświaty 
wspomniane odznaczenia. 
 
Przeprowadzono procedurę oceny dyrektora Zespołu Szkół nr 2, który otrzymał 
ocenę wyróżniającą oraz rozpoczęto ocenę pracy dyrektora Zespołu Szkół Nr 12 i 
dwóch dyrektorów przedszkoli: PP - 11 i PP - 16. 

 
Po spotkaniach z dyrektorami: Zespołu Szkół nr 10 oraz  Domu Nauki i Rehabilitacji, 
dotyczących organizacji dowozu dzieci niepełnosprawnych, przygotowano 
dokumentację do przeprowadzenia procedury przetargowej. 

 
Dokonano rozliczenia rządowego programu pomocy uczniom w 2011 r. – „Wyprawka 
szkolna”. Na realizację zadania przyznano Miastu środki w wysokości 85 855,00 zł. 
Zwrot kosztów zakupu podręczników rodzicom uczniów (prawnym opiekunom, 
rodzicom zastępczym) nastąpił po przedłożeniu dowodu zakupu podręczników. 
Łącznie dofinansowanie otrzymało 356 uczniów w kwocie 72 681,11 zł.  

 
Rozpatrzono 428 wniosków o przyznanie pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym dla uczniów jastrzębskich placówek oświatowych. Łączna kwota 
przyznanych stypendiów na rok szkolny 2011/2012 to 274 674,40 zł.   

  
Zakończono realizację inwestycji pod nazwą „Termomodernizacja budynku 
Publicznego Przedszkola nr 8” w zakresie ocieplenia ścian zewnętrznych oraz dachu. 
Koszt inwestycji wyniósł 161 832,64 zł. 

 
Zakończono realizacje inwestycji prowadzonych w czterech przedszkolach pod 
nazwą „Oddymianie w przedszkolach” polegających na dostosowaniu budynków PP 
4, PP 5, PP 6 oraz PP 14 do nakazów Państwowej Straży Pożarnej. Łączny koszt dla 
wymienionych obiektów zamknął się kwotą 561 217,21 zł. 
 

 
w zakresie zarządzania kryzysowego i spraw obronnych 

 
W ramach szkoleń z powszechnej samoobrony w dniu 8 listopada przeprowadzone 
zostało szkolenie dla dyrektorów placówek oświatowych z terenu miasta. Celem 
szkolenia było przedstawienie informacji dotyczących zagrożeń lokalnych i zadań 
szkół w zakresie ogólnie pojmowanego bezpieczeństwa 
 
11 listopada o godz. 10.00 pod pomnikiem w Jastrzębiu-Bziu odbyły się uroczystości 
związane z obchodami Święta Niepodległości.  
 
19 listopada pracownicy wydziału uczestniczyli w zjeździe Powiatowego Oddziału 
Związku Ochotniczych Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej w Jastrzębiu- 
Zdroju. W spotkaniu uczestniczyli przedstawiciele poszczególnych jednostek 
Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu miasta, Komendant Państwowej Straży 
Pożarnej, Radni Rady Miasta.  
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28 listopada przeprowadzone zostało dla naczelników Urzędu Miasta szkolenie z 
zakresu informacji niejawnych na temat: „Znaczenie i ochrona informacji w pracy 
Urzędu Miasta”  
 

 
 

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 
 
 
Drużyny księży, pracowników Urzędu Miasta, MOSiR-u, strażacy KM PSP, drużyna 
lekarzy i sanitariuszy oraz emeryci górnicy sprawdzili swoje umiejętności w Halowym 
Turnieju Piłki Nożnej o Puchar Prezydenta Miasta i Księży Dziekanów Jastrzębia-
Zdroju. Turniej odbył się na Hali Widowiskowo-Sportowej 6 listopada. Turniej wygrała 
ekipa Państwowej Straży Pożarnej. 
 
Kolejny weekend na Hali Widowiskowo-Sportowej przebiegał także w klimacie 
halowej piłki nożnej. W Ogólnopolskim Turnieju Barbórkowym o Puchar Prezesa 
JSW S.A. udział wzięło 20 drużyn.  
 

Czeskie ekipy Miejskiej Policji z Trzyńca oraz Policji z Ostrawy zmierzyły się w finale 
Międzynarodowego Turnieju Hokeja na Lodzie IPA Prymat Cup 2011, który odbył się 
w „długi” weekend na Lodowisku „Jastor”.  

 
Po półrocznej przerwie na Kąpielisko „Zdrój" powrócili członkowie Jastrzębskiego 
Klubu Morsów „Biały Miś".  
 
W ostatnią niedzielę listopada na ściance wspinaczkowej MOSiR-u spotkali się 
uczestnicy Zawodów Wspinaczkowych o Puchar Dyrektora MOSiR z całego regionu.  
 

 
Miejski Ośrodek Kultury 

 
27 października 2011 r. w kinie „Centrum” wyświetlony został film „Nosferatu – 
symfonia grozy” – jeden z pierwszych horrorów w historii kina. Do filmu zagrał na 
żywo zespół „Czerwie”, prezentujący alternatywne dźwięki z pogranicza folku i 
muzyki etno 
 
30 października 2011 r. w kinie „Centrum” przed najmłodszymi mieszkańcami 
naszego miasta wystąpili aktorzy Teatru „Pozytywka” ze spektaklem „O Piecyku i 
Kurzyku” 
 
3 listopada 2011 r. w Domu Zdrojowym odbył się koncert zespołu „Przemysław 
Strączek International Graup – Light&Shadow”.  
 
10 listopada 2011 r. w ramach cyklu „Śmiechoterapia” w kinie Centrum wystąpił 
gdański kabaret „Limo”.  
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11 listopada 2011 r. w Domu Zdrojowym odbył się koncert z okazji Narodowego 
Święta Niepodległości. W trakcie wystąpili: Stowarzyszenie „Chór Miejski” pod 
dyrekcją Marka Cyprysia oraz laureaci polskich i zagranicznych festiwali wokalnych z 
pieśniami legionowo – patriotycznymi oraz najbardziej znanymi i lubianymi polskimi 
piosenkami. 
 
 
Do 28 października 2011 r. w Galerii Eπcentrum można było zwiedzać wystawę 
„Malarstwo” DorotySak 
 
 
5 listopada 2011 r.  w ramach IV Ogólnopolskiego Festiwalu Fotografii 
Otworkowej odbyły się: 

− spotkanie autorskie Leszkiem Krutulskim, autorem „Studia półportretów” oraz 
otwarcie „Wystawy Dnia Jednego” Pawła Janczaruka. 

− wernisaż wystawy Ryszarda Karczmarskiego „Duchowość miejsca” oraz 
wystawa – pokaz stereofotografii otworkowej Tomasza Bielawskiego „Na gołe 
klaty...”. 

− pokaz aparatów otworkowych 
− spotkanie z Tomaszem Bielawskim, Michałem Gozdkiem, Kubą Luboradzkim 
− promocja książki Pawła Janczaruka „Wszystko, co chcę powiedzieć o 

otworkach” 
− konkurs publiczności na najlepszą fotografię OFFO Objazdowego z nagrodą w 

postaci aparatu otworkowego „Omfman” 
 

 
Miejska Biblioteka Publiczna 

 
Przygotowano spotkania i wykłady: 
 
- „W podniebnych przestworzach – historia maszyn latających” – wykład z cyklu „Na 
ścieżkach nauki”,  
- „Kiedy dziecko było dzieckiem” – warsztaty z cyklu „W kręgu motywów dzieł sztuki”,  
- „Wyprawa na Chan Tengri 2011” – spotkanie z Piotrem Lilla, Dariuszem Mildnerem, 
Jarosławem Balińskim i Leszkiem Kopczyńskim z Jastrzębskiego Klubu 
Wysokogórskiego, 
- „Kobiety wojowniczki – czyli gdzie diabeł nie może, tam…” – wykład z cyklu 
„Spotkania z kulturą” w 205. rocznicę urodzin E. Plater,  
- Spotkanie z Jarosławem Kretem, dziennikarzem telewizyjnym, fotoreporterem i 
podróżnikiem,  
- „Na świętego Marcina – młode wina i gęsina”, spotkanie z Marianem Jeżewskim, 
degustatorem i znawcą win w Kawiarence „Pod Sową”,  
 
17 listopada odbyła się XVIII edycja turnieju wiedzy ogólnej dla dorosłych „Tęga 
Głowa”  
 
Zorganizowano zajęcia dla dzieci:   
- „Z książką po angielsku” – zajęcia językowe dla najmłodszych współorganizowane z 
Centrum Helen Doron,  
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- „MISIOLANDIA 2011” – przedstawienie teatralne, biesiada literacka, warsztaty 
czytelnicze, literackie i lekcje multimedialne dla dzieci z okazji Światowego Dnia 
Pluszowego Misia,  
 
 
Przygotowano wystawy:  
- „Lokomotywa - Londyn 2010”– projekt Marty Kotlarskiej, wystawa w ramach IV 
Ogólnopolskiego Festiwalu Fotografii Otworkowej, Biblioteka Główna, Galeria „Pod 
Sową”, 03-30.11.2011r.;    
- „Historie kuchenne, czyli domowa atmosfera” – fotografie Justyny Komar; „Wiesz, 
co jesz?” – fotografie Aleksandry Joanny Wolter – wystawy w ramach IV 
Ogólnopolskiego Festiwalu Fotografii Otworkowej, Filia nr 2, Galeria „Da Vinci”, 03-
30.11.2011r.;  
- „Katowice – miasto ogrodów” – wystawa fotografii autorstwa Haliny Porady, Filia nr 
1, 02-30.11.2011r.; 
- „W krainie pozorów” – wystawa malarstwa autorstwa Kamila Szczechowicza, Filia 
nr 1, 07-30.11.2011r.; 
 

w zakresie gospodarki mieszkaniowej 
 
Wypłacono 995 dodatków mieszkaniowych, na kwotę  205.850,75zł.Wydano 173 
decyzje w sprawie dodatku mieszkaniowego.  
 
Trwa procedura wykupu na własność 18 lokali mieszkalnych,   
 
Trwa procedura przetargowa na rzeczoznawcę majątkowego, celem wyceny  38 
lokali mieszkalnych z przeznaczeniem do sprzedaży na rzecz najemców,   
 
Społeczna Komisja Mieszkaniowa kontynuuje pracę związaną z  rozpatrywaniem 
złożonych „Wniosków o zawarcie umowy najmu lokali   mieszkalnych”.  Odbyło się 
jedno posiedzenia Komisji  w dniu 03.11.2011r.  
      

 
w zakresie zarządzania mieniem 

 
Nabtoł od osoby fizycznej prawo własności nieruchomości gruntowej niezabudowanej 
przeznaczonej pod budowę odnogi ul. Rybnickiej, 
 
Nabył od osoby fizycznej prawo własności nieruchomości gruntowej niezabudowanej 
przeznaczonej pod budowę dróg gminnych ul. Malczewskiego i ul. Chełmońskiego, 
 
Zbyto w drodze przetargu nieruchomość gruntową niezabudowaną położoną w 
rejonie Al. Jana Pawła II – ul. 11 Listopada 

 
 

Jastrzębski Zakład Komunalny 
 
Prowadzono prace przy: 
  
- budowie zespołu kolumbariów na cmentarzu komunalnym przy ul. Okrzei, 



 

str. 9 
 

- modernizacji obiektów schroniska przy ul. Norwida  
- budowie napisów z nazwą osiedla „Staszica”. 
 

 
W ramach współpracy z Sądem Rejonowym Sądem Grodzkim w Jastrzębiu-Zdroju 
przyjęto do pracy 12 osób, które w Jastrzębskim Zakładzie Komunalnym odbywają 
karę ograniczenia wolności z obowiązkiem wykonywania nieodpłatnej kontrolowanej 
pracy na cele społeczne. 
 
W trybie przetargu nieograniczonego udzielono zamówienia na dostawę koparko–
ładowarki za cenę ofertową 349 320,00 zł brutto. 

 
 

Miejski Zarząd Nieruchomości 
 

Zakończono przetargi na: 

1. Wykonanie remontu nawierzchni placu wewnętrznego wraz z robotami 
towarzyszącymi przy ul. Kościelnej 1 w Jastrzębiu-Zdroju 

2. Zabudowę elementów układu telemetrii sterowniczej w budynkach mieszkalnych 
przy ul. Moniuszki 12 oraz przy ul. Kościelnej 1A w Jastrzębiu-Zdroju 

3. Wymianę szyb zespolonych stanowiących przeszklenie ścian zewnętrznych w 
budynku Dworca Autobusowego przy ul. ul. Sybiraków 2 w Jastrzębiu-Zdroju - 
postępowanie unieważniono, ponieważ oferta z najniższą ceną przewyższała kwotę, 
jaką Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia. 

4. Dostawę samochodu użytkowego - postępowanie unieważniono, ponieważ oferta 
z najniższą ceną przewyższała kwotę, jaką Zamawiający przeznaczył na 
sfinansowanie zamówienia. 
 
 


